关于做好办学评估有关工作的函
[bookmark: _GoBack]各牵头部门：
根据《关于印发<湖南开放大学办学评估工作方案><湖南开放大学办学评估指标分解表><湖南开放大学分校办学评估工作说明>的通知》（湘开大校通〔2021〕110号）以及《关于开展国家开放大学湖南分部办学评估预评估工作的通知》（湘开大校通〔2022〕26号）要求，为切实做好国家开放大学对湖南分部办学评估的迎评准备工作，现将有关事项函告如下。
1.请根据指标分解表（电子稿另呈），对照评估指标和观测点做好评估材料的收集与整理工作。需要校属其他单位（部门）提供评估支撑材料的，请填写《评估材料上报通知单》（附件1），并直接下达和收缴；需要由分校提交的评估材料，请填写《评估材料上报通知单》并于2022年4月13日前将电子稿发给我办郭贤锋（939794110@qq.com），我办协调其他牵头部门对评估材料的需求后，统一向分校下达通知。4月15日后，你处可根据分校办学评估工作联系人（附件2）跟踪和收缴评估材料。
2.根据工作安排，4月底，我办将组织评估工作第一轮督查工作。督查内容和要求另行通知。
3.在办学评估工作中，如有任何问题，请随时和我们联系。联系人： 郭贤锋（13487316452）。
附件：
1.评估材料征集通知单
2.分校办学评估工作联系人一览表

办学评估工作办公室
（质量监控与评价中心代章）
2022年4月4日

附件1：
办学评估材料上报通知单
	材料上报单位（部门）、分校

	填表时间

	提交期限

	材料名称

	材料内容与要求

	材料接收单位联系人

	联系电话

	材料接收单位负责人

	联系电话

附件2：
分校办学评估工作联系人一览表
	序 号
	分  校
	联系人
	联系电话
	备  注

	1
	长沙分校
	王宇卓
	13975101547

	2
	株洲分校
	宋  燕
	13975310288

	3
	湘潭分校
	王  青
	18975278007

	4
	衡阳分校
	陈祖一
	13974778851

	5
	邵阳分校
	王明琴
	13873905155

	6
	岳阳分校
	易  蕾
	15073017801

	7
	常德分校
	周梦圆
	17398770879

	8
	郴州分校
	刘进科
	18670598432

	9
	益阳分校
	段  莉
	15873742827

	10
	永州分校
	顾  明
	18075798284

	11
	怀化分校
	舒军羽
	18074515183

	12
	娄底分校
	童  丹
	17773827803

	13
	湘西分校
	陆  为
	18174380629

	14
	张家界分校
	李朝辉
	18974477006

	15
	津市分校
	许向军
	13807366352

	16
	卫生分校
	张光明
	17775845670

	17
	涟钢分校
	陈  谊
	17680693248

	18
	药学分校
	\
	\

	19
	高新技术分校
	唐  彩
	18774902733

	20
	直属分校
	杨应云
	18684808188